令和　　年　　月　　日
近畿運輸局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名
一般旅客定期航路事業継続認可申請書

　下記のとおり一般旅客定期航路事業を継続したいので、海上運送法第１８条第４項及び同法施行規則第１９条の規定に基づき認可申請いたします。
記

１．住所及び氏名

　　　住　所

　　　氏　名

２．被相続人の氏名及び被相続人との続柄
　　　被相続人の氏名
　　　被相続人との続柄
３．承継使用とする一般旅客定期航路事業
　　　一般旅客定期航路事業　近畿第○○号　○○○○航路

　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日付け許可

４．申請者以外に相続人がある場合は、その者の住所及び氏名分
　　　住　所

氏　名

５．相続に伴う当該一般旅客定期航路事業に属する財産に関する権利義務の変動

６．申請者が当該一般旅客定期航路事業を承継する理由

【　添付資料　】
　１．戸籍謄本
　２．申請者が法第５条第１号及び第２号に該当しない旨の宣誓書

　３．申請者が承継することに対する申請者以外の相続人の同意書

以上